
GRIM
MØLLEVANNSVEIEN 14A, 4616 KRISTIANSAND S

Lys og fin 2‑roms på Grim | Nydelig uteareal | Sentrumsnært | Nytt kjøkken | elbil lader 

Prisantydning: 3 000 000,‑ + omk



Kontaktperson i Exbo

Gard Bjørklund Karlsen 
Eiendomsmeglerfullmektig
Telefon: 977 28 878
Mail: gkb@exbo.no

Velkommen til Møllevannsveien 14A ‑ presentert av  
eiendomsmeglerfullmektig Gard Bjørklund Karlsen v/       
Exbo Eiendomsmegling.

Lys, moderne og gjennomgående 2‑roms leilighet i 3.  
etasje med gjennomført standard og god romfølelse.  
Strai‑kjøkken fra 2022, romslig stue, et soverom, og et  
innredet rom. Hyggelig felles bakgård med flere  
sittegrupper gir gode muligheter for sosiale stunder ‑  
og det er tilgang til elbillader. Leiligheten ligger i et  
rolig og veletablert boligområde på Grim ‑ et område i  
positiv utvikling, med stadig flere tilbud og kort vei til  
sentrum, kollektivtransport og flotte turområder som  
Baneheia og Ravnedalen. Her bor du både sentralt og  
tilbaketrukket ‑ perfekt for deg som ønsker en 
moderne  
bolig med alt innen rekkevidde. 

Velkommen til visning! Husk påmelding

Adresse	 Møllevannsveien 14A
Prisantydning	 3 000 000,‑ + omk.
Omkostning	 85 990,‑
Totalpris	 3 085 990,‑
Felleskostnader	 Kr 1 000,‑
BRA‑i/  BRA Total	  65/  81 kvm
Eierform	 Eierseksjon
Byggeår	 1930
Tomt	 759.2 kvm
Soverom	 1
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SALGSOPPGAVE MØLLEVANNSVEIEN 14A

OM BOLIGEN
Areal
BRA ‑ i: 65 kvm
BRA ‑ e: 16 kvm
BRA totalt: 81 kvm

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 16 kvmBod i kjeller3. etasje
BRA‑i: 65 kvmGang, bad, soverom, innredet rom, stue/ 
kjøkken

Tomtetype
Felles eiet

Tomtestørrelse
759.2 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet felles tomt med diverse beplantning.  
Flere felles sittegrupper med mye muligheter

Beliggenhet
Boligen har en attraktiv og sentral beliggenhet i et  
etablert og populært boligområde på Grim ‑ kun få  
minutters gange fra både Grim torv, Bellevue og  
Kristiansand sentrum. Her bor du i et rolig område med  
kort vei til dagligvarebutikker, apotek, bakeri,  
kollektivtransport og flotte turområder.

Grim er et område i positiv utvikling, med flere  
spennende prosjekter og byfornyelse på trappene. Dette  
gjør området stadig mer attraktivt, både for etablerte og  
førstegangskjøpere. Med kort avstand til sentrum og et  
økende tilbud av servicetjenester er dette et område det  
vil skje mye i de kommende årene.
I umiddelbar nærhet finner du flotte  
rekreasjonsområder som Ravnedalen og Baneheia ‑  
perfekt for turer, trening eller avslapning i grønne  
omgivelser. Det er også kort vei til Samsen Kulturhus,  
som tilbyr et bredt spekter av aktiviteter og  
arrangementer for både unge og voksne.

Kollektivtilbudet er svært godt, med hyppige  
bussavganger og kort vei til jernbanestasjonen og resten  
av byens infrastruktur. For deg som pendler, er dette et  
svært praktisk og tidsbesparende utgangspunkt.

Kort oppsummert får du her en bolig med sentral, men  
tilbaketrukket beliggenhet ‑ i et område med både sjel,  
historie og spennende fremtid.

Adkomst
Se kart i finn‑annonsen eller kontakt megler for detaljert  
veibeskrivelse. Det vil bli godt skiltet med  
EXBO‑visningsskilt ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Odd Einar Grefstad

Type takst
Tilstandsrapport

Innhold
3. etg: Gang, Soverom, Innredet rom, Bad, Stue/  kjøkken
Kjeller: Bod

Boligen er endret fra opprinnelige godkjente tegninger.  
Gang er nå ikke åpen mot stue, Bad er bygget der  
spisestue var og det er laget innredet rom der som bad  
var tegnet inn. Endringene er ikke søkt godkjent hos  
kommunen. Innredet rom er ikke godkjent for varig  
opphold.

Standard
UTVENDIG
Takflater er tekket med takstein av betong som  
tilsynelatende er av noe nyere dato.
Pipe er helbeslått og fremstår med noe slitasje.
Takkonstruksjon av tre.
Vinduer i tre med 2‑lags glass fra 2001, vinduer på  
soverom er fra 2003.
Leilighetsdør med lyd‑ og brann reduserende  
egenskaper.

INNVENDIG
Leiligheten har innvendige overflater som fremstår i  
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